2022/9/21 08:51 市地方金融监管局关于受理2021年（届）深圳市金融领军人才研修项目补贴申请的通知-通知公告-深圳市地方金融监督管理局(…

jr.sz.gov.cn/sjrb/xxgk/tzgg/content/post_10108217.html 1/2

市地方金融监管局关于受理2021年（届）深圳市金融领军人
才研修项目补贴申请的通知

时间 : 2022-09-15 11:17 来源 : 深圳市地方金融监督管理局

2021年（届）深圳市金融领军人才研修班各承办机构：

　　根据《深圳市支持金融人才发展的实施办法》（深府规〔2020〕3号）（以下简称《实施办法》）、《2021年（届）

深圳市金融领军人才培养补贴项目申报指南》（以下简称《申报指南》，详见附件），我局决定集中开展2021年（届）深

圳市金融领军人才研修项目补贴申报受理工作，具体要求如下：

　　一、申报要求

　　申报条件、申报材料等要求按照《申报指南》列明内容执行。其中，纸质材料须按《申报指南》上“申报材料”部分

列明顺序用A4纸规格装订成册。

　　二、申报时间

　　2022年9月15日（周四）-9月20日（周二）

　　三、申报途径

　　符合申报条件的学员向所在承办机构提出补贴申请，学员所在承办机构按照《申报指南》要求提交申报材料原件，于9

月21日（周三）中午12：00前将纸质资料递交至市民中心C区南门。

　　四、咨询电话

　　深圳市金融稳定发展研究院 尹老师  18665881287

　　北京大学汇丰商学院 王老师  13603022500

　　中山大学 周老师  13651981121

　　特此通知。

　　附件：2021年（届）深圳市金融领军人才研修项目补贴申报指南

　　深圳市地方金融监督管理局

2022年9月15日

首页  >  政务公开  >  通知公告

http://jr.sz.gov.cn/
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/xxgk
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/xxgk/tzgg

2022/9/21 08:51 市地方金融监管局关于受理2021年（届）深圳市金融领军人才研修项目补贴申请的通知-通知公告-深圳市地方金融监督管理局(…

jr.sz.gov.cn/sjrb/xxgk/tzgg/content/post_10108217.html 2/2

附件：2021年（届）深圳市金融领军人才研修项目补贴申报指南.docx

分享到：

【打印本页】

附件下载

   

联系我们
l 网站帮助
l 隐私声明
l 网站地图
l 版权保护

联系地址：广东省深圳市福田区市民中心C4062室

深圳市地方金融监督管理局版权所有 未经许可不得转载、复制

备案序号：粤ICP备19001844号 网站标识码：4403000001

粤公网安备 44030402001164号

http://jr.sz.gov.cn/attachment/1/1190/1190561/10108217.docx
javascript:print();
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2Fsjrb%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10108217.html&title=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%97%E7%90%862021%E5%B9%B4%EF%BC%88%E5%B1%8A%EF%BC%89%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E9%A2%86%E5%86%9B%E4%BA%BA%E6%89%8D%E7%A0%94%E4%BF%AE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%A1%A5%E8%B4%B4%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&pic=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2F2020gb%2Fjrj20201013_03.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2Fsjrb%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10108217.html&title=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%97%E7%90%862021%E5%B9%B4%EF%BC%88%E5%B1%8A%EF%BC%89%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E9%A2%86%E5%86%9B%E4%BA%BA%E6%89%8D%E7%A0%94%E4%BF%AE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%A1%A5%E8%B4%B4%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&source=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%97%E7%90%862021%E5%B9%B4%EF%BC%88%E5%B1%8A%EF%BC%89%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E9%A2%86%E5%86%9B%E4%BA%BA%E6%89%8D%E7%A0%94%E4%BF%AE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%A1%A5%E8%B4%B4%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&desc=&pics=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2F2020gb%2Fjrj20201013_03.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2Fsjrb%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10108217.html&title=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%97%E7%90%862021%E5%B9%B4%EF%BC%88%E5%B1%8A%EF%BC%89%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E9%A2%86%E5%86%9B%E4%BA%BA%E6%89%8D%E7%A0%94%E4%BF%AE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%A1%A5%E8%B4%B4%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&desc=&summary=&site=%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%AE%A1%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%97%E7%90%862021%E5%B9%B4%EF%BC%88%E5%B1%8A%EF%BC%89%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E9%87%91%E8%9E%8D%E9%A2%86%E5%86%9B%E4%BA%BA%E6%89%8D%E7%A0%94%E4%BF%AE%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%A1%A5%E8%B4%B4%E7%94%B3%E8%AF%B7%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%9C%B0%E6%96%B9%E9%87%91%E8%9E%8D%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80(%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%91%E8%9E%8D%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4)&pics=http%3A%2F%2Fjr.sz.gov.cn%2F2020gb%2Fjrj20201013_03.png
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/gywm/index.html
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/wzbz/index.html
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/yssm/index.html
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/wzdt/index.html
http://jr.sz.gov.cn/sjrb/ggwb/bqbh/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402001164
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=58F54C1057232419E053012819ACC4F2